ANC-1846 FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVAS (ANIMALES) 12 SET $770 0% $9.240

ANC-1607 FIGURA DECORACION GOMA EVA MARIPOSA 12 SET $820 0% $9.840

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.550
$0
$41.905
$0

$262.455

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BE-2306 BORRADOR P/PIZARRA 24 PZA $690 0% $16.560

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO SET (12 PZAS) 6 SET $1.620 0% $9.720

LN-2430-W LIENZO BLANCO 24x30 cm 18 PZA $940 0% $16.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.550
$0
$41.905
$0

$262.455

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL